
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 803
19 Μαρτίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπι−
κού που προβλέπονται από τον οργανισμό του πρώην 
Δήμου Νέας Ερυθραίας και νυν Δήμου Κηφισιάς.. .... 1

Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μονίμου προ−
σωπικού (Ν. 4024/2011) του Δήμου Χαλανδρίου... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 56831 (1)
  Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπι−

κού που προβλέπονται από τον οργανισμό του πρώην 
Δήμου Νέας Ερυθραίας και νυν Δήμου Κηφισιάς.

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
   Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) Της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226 Α΄).

2) Της υπ’ αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ. 21732/31−10−2011 εγκυ−
κλίου του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

3) Τον Ο.Ε.Υ. του πρώην Δήμου Ν. Ερυθραίας (ΦΕΚ 
688/τ. Β΄/21−5−2010).

4) Τις υπ’ αριθμ. Α) 142 Μ/2005 (ΦΕΚ 261/τ.ΑΣΕΠ/
11−8−2005), Β) 7 Κ/2006 (ΦΕΚ 475/τ.ΑΣΕΠ/11−8−2006) και 
Γ) 1/60/Μ/2008 (ΦΕΚ 155/τ.ΑΣΕΠ/10−4−2008) Προκηρύξεις 
της Δημάρχου Ν. Ερυθραίας για την πλήρωση οργανι−
κών θέσεων μόνιμου προσωπικού με σειρά προτεραιό−
τητας, αποφασίζει − διαπιστώνει: 

1) Την αυτοδίκαιη κατάργηση εβδομήντα τεσσά−
ρων (74) κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσω−
πικού που προβλέπονται από τον οργανισμό του 
πρώην Δήμου Νέας Ερυθραίας, όπως αναλυτικά 
προσδιορίζονται, κατά κατηγορία και κλάδο, ως 
ακολούθως:

14185

ΠΙΝΑΚΑΣ Α

Προβλεπόμενες Καλυμμένες Κενές
Κενές που 
εξαιρούνται 

περ. α 

Κενές που 
εξαιρούνται 

περ. β

Καταργούμενες 
κενές

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ
ΠΕ Διοικητικών 12 5 7 0 7
ΠΕ Οικονομικού 
Λογιστικού 2 2 0 0 0

ΠΕ Διεκπεραίωσης 
υποθέσεων πολιτών 3 3 0 0 0

ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών) 3 2 1 0 1
ΠΕ Μηχανικών 
(Αρχιτεκτόνων) 2 1 1 0 1

ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας 2 2 0 0 0
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
ΤΕ Τεχνολόγων 
Πολιτικών Μηχανικών 4 2 2 0 2

ΤΕ Διοικητικού − Λογιστικού 4 2 2 0 2
ΤΕ Πληροφορικής 2 1 1 0 1
ΤE Τεχνολόγων Μηχανολόγων 1 1 0 0 0
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ
ΔΕ Διοικητικών 17 8 9 5 4



14186 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΕ Διεκπεραίωσης 
υποθέσεων πολιτών 5 2 3 1 2

ΔΕ Εισπρακτόρων 2 1 1 0 1
ΔΕ Ηλεκτρολόγων 5 3 2 0 2
ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 2 2 0 0 0
ΔΕ Χειριστών 
μηχανημάτων  έργων 5 3 2 0 2

ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 10 4 6 0 6
ΔΕ Οδηγών 30 8 22 10 12
ΔΕ Τεχνιτών (Σιδηρουργών) 2 1 1 0 1
ΔΕ Πληροφορικής 3 2 1 0 1
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ
ΥΕ Κλητήρων − Θυρωρών 4 2 2 2 0
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 60 18 42 25 17
ΥΕ Εργατών Κήπων 12 3 9 3 6
ΥΕ Καθαριστριών 4 0 4 2 2
ΥΕ Αποθηκαρίων 2 0 , 2 1 1
ΥΕ Εργατών − Φυλάκων 
Νεκροταφείου 6 1 5 2 3

ΣΥΝΟΛΟ 204 79 125 51 74
2) Ότι οι κενές οργανικές θέσεις, κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των 

προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό θέσεων, έχουν ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ ΚΕΝΕΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ
ΠΕ Διοικητικών Δημοσιογράφων 1 0 1
ΠΕ Μηχανικών (Μηχανολόγων) 1 0 1
ΠΕ Μηχανικών (Ηλεκτρολόγων) 1 0 1
ΠΕ Μηχανικών (Τοπογράφων) 3 1 2
ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων) 2 0 2
ΠΕ Περιβαλλοντολόγων 1 0 1
ΠΕ Πληροφορικής (Μηχανικών Η/Υ) 2 0 2
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων 1 0 1
ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1 0 1
ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 1 0 1
ΤΕ Διοικητικών Μονάδων Τ.Α 1 0 1
ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 2 0 2
ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 1 0 1
ΤΕ Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων 1 0 1
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ
ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 4 0 4
ΔΕ Τηλεφωνητών 2 0 2
ΔΕ Επιστατών Καθαριότητας 1 0 1
ΔΕ Εργοδηγών δομικών έργων 2 0 2
ΔΕ Ελεγκτών Εσόδων Εξόδων 1 0 1
ΔΕ Τεχνιτών (Γενικά) 6 2 4
ΔΕ Τεχνιτών (Υδραυλικών) 8 3 5
ΔΕ Κηπουρών 7 1 6
ΔΕ Εποπτών, φυλάκων σχολικών κτιρίων 12 0 12
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ
ΥΕ Εργατών Ύδρευσης 6 2 4
ΥΕ Εργατών Οδοποιίας 8 3 5
ΣΥΝΟΛΟ 76 12 64



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14187

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ.1α του άρθρου 33 του Ν.4024/2011, θα προσ−
διοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β΄ που θα καταργηθούν.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Κηφισιά, 19 Δεκεμβρίου 2011

Ο Δήμαρχος
ΝΙΚΟΣ Γ. ΧΙΩΤΑΚΗΣ

F
     Αριθμ. απόφ. 772

Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού (Ν. 4024/2011) του Δήμου Χαλανδρίου.

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη τις διατάξεις :
1. της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α) και
2. τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χαλανδρίου (ΦΕΚ 1455/τΒ/20−07−2009) όπως αυτός τρο−

ποποιήθηκε.
3. Την υπ’ αριθμ.  ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης.
4. Την υπ’ αριθμ.  48456/22−11−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, διαπιστώνουμε: 
Την αυτοδίκαιη κατάργηση 187 κενών οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού που προβλέπονται από τον οικείο 

οργανισμό του Δήμου Χαλανδρίου, όπως αναλυτικά προσδιορίζονται, κατά κατηγορία και κλάδο ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α
ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες 
οργανικές 

θέσεις (Α + Β)

Καλυμ−
μένες
(Α)

Κενές
(Β)

Κενές που εξαιρούνται 
από την κατάργηση, κατ’ 
εφαρμογή των περ. α’ η/ 
και β΄ της παρ. Γ του άρ−
θρου 33 του ν. 4024/2011. 

Καταργούμε−
νες κενές
[Β μείον 
(Γ + Δ)]

περ. α (Γ) περ. Β (Δ)
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ
Κλάδος
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ − 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ

21 13 8 1 7

Κλάδος 
ΠΕ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ− 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 2 0 0

Κλάδος ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 7 4 3 1 2

Κλάδος ΠΕ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 5 0 0

Κλάδος ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

3 2 1 1

Κλάδος ΠΕ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 3 1 1 0

Κλάδος ΠΕ 
ΕΙΔΙΚΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 7 5 2 2

Κλάδος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 2 3 3
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE
Κλάδος 
TE ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 1 0 0

Κλάδος 
TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ −ΛΟΓΙΣΤΩΝ 12 7 5 1 4

Κλάδος 
TE ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 2 1 1

Κλάδος 
TE ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 2 1 1

Κλάδος 
TE ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΑΔΕΛΦΩΝ 1 1 0 0



14188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Κλάδος 
TE ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

1 1 0 0

Κλάδος 
TE ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

2 2 0 0

Κλάδος TE ΤΕΧΝΙΚΩΝ, 
Πτυχιούχων Ανωτέρων 
Τεχνικών και 
Επαγγελματικών Σχολών

1 1 0 0

Κλάδος TE ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 1 0 0
Κλάδος TE ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
 ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

5 2 3 3

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ
Κλάδος 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

50 30 20 20

Κλάδος ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 10 8 2 2

Κλάδος ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 6 3 3 3
Κλάδος ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 10 5 5 5
Κλάδος 
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

6 3 3 3

Κλάδος 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ 6 4 2 2

Κλάδος 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

2 1 1 1

Κλάδος 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 5 2 3 1 2

Κλάδος 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ

7 4 3 3

Κλάδος ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 1 1 0 0
Κλάδος 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 7 4 3 3

Κλάδος ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 16 14 2 2
Κλάδος 
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ −
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

20 11 9 9

Κλάδος 
ΔΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 32 19 13 13

Κλάδος ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 29 31 31
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ
Κλάδος ΥΕ
ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10 5 5 5

Κλάδος 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(Καθαρίστριες Εσωτερικών
Χώρων)

10 5 5 5

Κλάδος ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

105 51 54 54

ΣΥΝΟΛΟ 447 255 192 5 187



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14189

5. ότι οι κενές οργανικές θέσεις, κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των 
προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό οργανικών θέσεων, έχουν ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β
ΦΟΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες 
οργανικές θέσεις Καλυμμένες Κενές

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ
Κλάδος ΠΕ ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 1 0 1
Κλάδος ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 6 2 4
Κλάδος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 3 1 2
Κλάδος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 0 1
Κλάδος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 0 1
Κλάδος ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 0 1
Κλάδος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ 1 0 1

Κλάδος ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 1 0 1

Κλάδος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ) 1 0 1
Κλάδος ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 0 1
Κλάδος ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 0 2

Κλάδος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 3 0 3
Κλάδος ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 0 2
Κλάδος ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 2 0 2
Κλάδος ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 0 2
Κλάδος ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 0 2
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE
Κλάδος TE ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 1 0 1
Κλάδος TE ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 3 1 2
Κλάδος TE ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 0 1

Κλάδος TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ 1 0 1
Κλάδος TE ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 1 0 1
Κλάδος TE ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 1 0 1
Κλάδος TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3 0 3
Κλάδος TE ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 2 0 2
Κλάδος TE ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 4 0 4
Κλάδος TE ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 0 2
Κλάδος TE ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 0 2
Κλάδος TE ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 3 0 3
Κλάδος TE ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 2 0 2
Κλάδος TE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 0 4
Κλάδος TE ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 2 0 2

Κλάδος TE ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 9 3 6
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ − ΒΑΦΕΙΣ − ΦΑΝΟΠΟΙΟΙ 1 0 1
Κλάδος ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 3 1 2
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 3 1 2
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 1 0 1
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΘΕΡΜΟΫΔΡΑΥΛΙΚΟΙ 1 0 1
Κλάδος ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 1 0 1
Κλάδος ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ −ΞΕΝΑΓΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΔΡΥΜΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 1 0 1



14190 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Κλάδος ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 8 2 6
Κλάδος ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 2 0 2
Κλάδος ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 10 2 8
Κλάδος ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 5 0 5
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΙ 4 1 3
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ 8 0 8
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΛΥΝΤΕΣ ΛΙΠΑΝΤΕΣ 5 1 4
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ 3 0 3

Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΨΥΚΤΙΚΟΙ 2 0 2
Κλάδος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 2 0 2
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ
Κλάδος ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 4 0 4
Κλάδος ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΕΣ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 6 0 6

Κλάδος ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(εργάτες έργων βοηθητικές τεχνικές εργασίες) 15 0 15

Κλάδος ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 8 0 8

Κλάδος ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(εργάτες Νεκροταφείου) 15 4 11

Κλάδος ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(εργάτες ταφής εκταφής) 5 0 5

Κλάδος ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 40 3 37
ΣΥΝΟΛΟ 224 22 202

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, θα προσ−
διοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα καταργηθούν.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Χαλάνδρι, 15 Νοεμβρίου 2011

Ο Δήμαρχος
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΚΟΥΡΑΣΗΣ   





14192 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02008031903120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-03-21T10:38:48+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




